
ZARZĄDZENIE NR 50/21 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu do nieruchomości położonej 
na terenie miejscowości Wilczyna (dz.ew.nr 95/67) 

Na podstawie art.110 ust. 1 i art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t., Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z warunkową umową sprzedaży Repertorium A numer 
4487/2021 roku z dnia 09 czerwca 2021 roku, nie wykonać przysługującego 
Gminie Duszniki, prawa pierwokupu nieruchomości położonej na terenie 
miejscowości Wilczyna, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 95/67 
o powierzchni 0,0914 ha, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr PO1A/00018115/7. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50DC798-9F3D-4018-9CD7-B3D2CEC74E5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


